

78.790.631/0001-49

Santa Helena, 23 de agosto de 2018.

Prefeitura de São José das Palmeiras
A/C Sandra

Eloir Fátima Maronês Benacchio
Eireli - EPP

Av. Brasil, 2369 - Centro
85.892-000 - Santa Helena - PR

01

Item	Quad.	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	3000	Unid	Panfletos informativos para Campanha da Dengue - tamanho 15x20 cm - impressão 4x4 cores - papel sulfite 75g, solicitação mínima 500 unidades. Arte e elaboração por conta da contratada.	0,37	1.110,00
2	10.000	Unid	Jogos de Formulários Contínuo Nota Fiscal Produtor Rural 4 vias papel auto copiativo de boa qualidade c/500 notas de Produtor Rural cada cx	0,71	7.100,00
3	500	Unid	Caixas para Arquivo Chapas Papelão gramatura 440 gr. Papelão ondulado especial corte especial de acordo com arte fornecida pela Secretaria solicitante.	3,43	1.715,00
4	92	Unid	Apostilas - capa e contra capa papel couchê 210gr folhas internas papel sulfite 75gr impressão tanto a capa como das folhas internas 4x4 cores com grampos ao meio com dobras. Tamanho 22x31cm fechada. 31x44cm aberta. 64 pgs. Mais a capa.	26,40	2.428,80
5	800	Unid	Impressão de capas de IPTU 8,3x43,5cm - 4 cores - papel couche liso 250g - acabamento corte janela de acordo com a arte fornecida do miolo que será confeccionado faca/corte e vinco. Arte será elaborada pelo vencedor do item. Sendo aprovada pela Secretaria de Finanças. (Inclusive o material)	1,12	896,00

02

Item	Quad.	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	100	Unid	Impressão de blocos 50x1 Vias serrilhado do formulário CIS 1 cor papel sulfite 75gr. Serrilhado e grampeado, inclusive o material. (inclusive o material).	9,77	977,00
2	300	Unid	Impressão de Blocos 50x2 vias - serrilhado receituário - tamanho 15x20 cm - impressos em 1 cor - papel superbond 75g, inclusive o material. (inclusive o material).	5,96	1.788,00
3	80	Unid	Impressão de Blocos 50x2 Vias serrilhado, do formulário ficha de urgência/emergência -tamanho 21x30 cm - impressas em 1cor - papel sulfite 75g, inclusive o material	6,94	555,00
4	200	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias de Receituário médico - tamanho 15x20 cm - papel copiativo sendo primeira via	7,96	1.592,00

Eloir Fátima Maronês Benacchio
Administradora
RG: 4.072.378-1 - CPF: 549.993.599-87

			branco segunda via azul – impressos em 1 cor. (Inclusive o material)		
5	100	Unid	Impressão de blocos de controle de horas máquinas. – 50x2 vias serrilhado, numerados – impressos em 01 cor papel copiativo de duas cores. (Inclusive o material)	6,37	637,00
6	50	Unid	Impressão de blocos de atestado médico – 100x1 vias – tamanho 15x20 cm – papel sulfite 75g. Impressão uma cor. (inclusive o material)	11,90	595,00
7	20	Unid	Impressão de blocos de licença sanitária 50x2 vias serrilhado – papel copiativo de cores diferentes impressão 01 cor. (inclusive o material)	22,00	440,00
8	50	Unid	Impressão de blocos do formulário ficha cadastro gestantes 50x2 vias serrilhado – papel copiativo impressos em 1cor. (inclusive o material)	23,96	1.198,00
9	300	Unid	Impressão de 3 blocos de requisição de exames SUS - 100x1 vias serrilhado – papel sulfite 75g – impressos em 01 cor. (inclusive o material)	9,36	2.808,00
10	300	Unid	Impressão de blocos de requisição para abastecimento de veículos – 50x2 vias – serrilhado, copiativo impressos em uma cor. (inclusive o material)	7,84	2.352,00
11	200	Unid	Impressão de blocos de requisição para compras 50x2 vias serrilhado, – papel copiativo duas vias cores diferentes impressos em 01 cor. (inclusive o material)	8,76	1.752,00
12	200	Unid	Impressão de blocos do formulário SUS referencia – 50x1 vias – impressos em 1cor – papel sulfite 75g. (Inclusive o material)	5,79	1.158,00
13	100	Unid	Impressão de blocos 50x2 serrilhado, Requisição de. Combustível / serviço / transportes e manutenção. – impressos em 01 cor – papel copiativo. (Inclusive o material)	8,76	876,00
14	30	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias, serrilhado, referência e contra referência-tamanho 21x30 cm – impressos em 01 cor – papel copiativo – acabamento com picote nas 2 vias. (Inclusive o material)	20,76	622,80
15	100	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias serrilhadas de cores diferentes do formulário Requisição exames – impressos em 01 cor – papel copiativo. (Inclusive o material)	6,36	636,00
16	50	Unid	Impressão de blocos Ordem de compras 50x2 vias serrilhado, impressas serrilhadas em 01 cor – papel copiativo – tamanho 15x21 cm. (Inclusive o material)	12,96	648,00
17	10	Unid	Impressão de blocos 100x1 vias Resumo Semanal S.A / Dengue tamanho 21x30 cm – impressão 1x1 cor – papel sulfite 75g. (inclusive o material)	37,00	370,00
18	20	Unid	Impressão de blocos 100x1 vias serrilhadas registro PNCD controle dengue impressos 1x1 cor – papel sulfite 75g - cola Topo. (Inclusive o material)	33,00	660,00

Elvira Fátima Maronês Benacchio
Administradora
RG: 4.072.378-1 - CPF 549.993.599-87

19	50	Unid	Impressão de blocos 50x1 vias serrilhado, Cópia de Cheque - papel Sulfite 75g -1 cor- tamanho 15x20 cm. (Inclusive o material)	6,79	339,50
20	5	Unid	Impressão de blocos 50x1 vias Ficha PAT impressos em 1x1cor - tamanho 21x30 cm - papel sulfite 75g. (inclusive o material)	54,00	270,00
21	20	Unid	Impressão de blocos 50x1 vias Notificação Receita B - Papel Superbond Azul 56g -1cor. (inclusive o material)	8,30	166,00
22	100	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias - Controle Paciente - impresso em 1cor - papel copiativo duas vias de cores difetentes. (Inclusive o material)	11,76	1.176,00
23	10	Unid	Impressão e blocos 50x2 vias - serrilhado, Notificação Vigilância Sanitária - tamanho 15x20 cm - impressos em 01 cor - papel copiativo de duas cores diferentes. (Inclusive o material)	18,50	185,00
24	2	Unid	Impressão de blocos 50x3 vias serrilhado, do formulário, Auto infração - Conselho Tutelar - tamanho 21x30 cm - impressos em 01 cor. (inclusive o material)	140,00	280,00
25	10	Unid	Impressão de blocos 50x3 vias serrilhado, Controle Inseminação - impressos em 01 cor - papel de cores diferentes. (Inclusive o material)	11,94	119,40
26	4	Unid	Impressão de blocos de papel carta Conselho Tutelar tamanho A4 - impressas em 01 cor papel sulfite 75 gr. (inclusive o material)	42,00	168,00
27	50	Unid	Impressão de blocos de Requisição 50x2 vias serrilhado, - impressos em 01 cor - papel copiativo de duas vias diferentes. (Inclusive o material)	11,50	575,00
28	150	Unid	Impressão de blocos do formulário FGA - Ficha Geral de Atendimento - 100x1 vias - tamanho 21x30 cm - impressos em 1x1 cor - papel sulfite 75g. (inclusive o material)	14,96	2.244,00
29	10	Unid	Impressão de blocos de Controle Horas Trator 50x1 vias serrilhado, - impressos em 01 cor - papel copiativo. (Inclusive o material)	15,80	158,00
30	10	Unid	Impressão de blocos, 50x2 vias - serrilhado, Autorização para almoço - impressos 01 cor, papel copiativo de duas cores. (Inclusive o material)	18,70	187,00

03

Item	Quad.	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	40	Unid	Carimbos para Secretarias e Departamentos - madeira de boa qualidade - medida 2x 8 cm - polímero	20,00	800,00
2	30	Unid	Carimbos para secretarias e Departamentos - Colop - print automático 40-polímero	49,00	1.470,00

Elair Fátima Maronês Benacchio
Administradora
RG: 4.072.378-1 - CPF: 549.993.599-87

3	30	Unid	Almofadas de reposição carimbos automáticos Print-Colop 40. As almofadas deverão ser entregues montadas e testadas nos carimbos dos Departamentos e Secretarias solicitante.	21,00	630,00
---	----	------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

04

Item	Quad.	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	1000 300	Unid	Impressão de Carteirinhas de Identificação – impressas em 1x1 cor – papel cartolina 180gr na cor verde – vinco e dobra. (Inclusive o material)	1,10	330,00
2	2000 500	Unid	Impressão de Carteirinhas registro de aluno – impressas em 1x1 cor - tamanho 13x10 cm papel cartolina 180gr. (inclusive o material)	0,47	235,00
3	1500 500	Unid	Impressão de Cartuchos p/ livros biblioteca – impresso em 1 cor – papel sulfite 180g – acabamento com faca/ corte e vinco especial, para dobra e colagem em livros. (Inclusive o material)	0,72	360,00
4	1000 300	Unid	Impressão de Carteirinhas leitor – impressas em 1x1 cor – papel sulfite 180g, conforme modelo apresentado pela Secretaria de Educação. (Inclusive o material)	0,63	189,00
5	200 100	Unid	Impressão de Cartazes Campanha Dengue – tamanho 34x55 cm – impressos em cores – papel couche liso 150g, arte e elaboração por conta da Gráfica vencedora com a aprovação do Departamento ou Secretaria solicitante. (Inclusive o material)	5,50	550,00
6	1000	Unid	Impressão de Cartazes da Festa do Município tamanho 50x70cm impressos em 4 cores – papel couche liso 150g, arte e elaboração por conta da contratada. (Inclusive o material)	2,12	2.120,00
7	92	Unid	Impressão de Carteirinha Biblioteca Municipal 1x1 cor papel cartolina 180 Gr com vinco/corte modelo que será encaminhado pela solicitante.	1,97	181,24
8	200	Unid	Impressão de Carteirinha Odontológica – impressão 1x1cor – papel sulfite 180g modelo será encaminhado pela solicitante. (Inclusive o material)	1,16	232,00
9	300	Unid	Impressão de Carteirinha Planejamento Familiar – impressas em 1x1cor – papel sulfite 180g - 1 vinco para dobra. (Inclusive o material)	0,94	282,00
10	500	Unid	Carteirinhas Programa Saúde Hipertenso e Diabetes – impressa em 1x1 cor – papel cartolina 180gr, na cor Verde. (Inclusive o material)	0,74	370,00

Elcioir Fátima Maronês Benacchio
Administradora
RG: 4.072.378-1 - CPF: 549.993.599-87

11	500	Unid	Cartões de visita impressos em cores papel cartão couchê liso 350 gr 4x0 cores com nomes a serem designados pelas Secretarias. (Inclusive o material)	0,42	210,00
12	300	Unid	Impressão de Certificados – tamanho A4 – 21x30cm impressos em cores – papel sulfite 180g arte por conta da Gráfica vencedora e deverá apresentar modelo conforme dados e brasão do município. (Inclusive o material)	2,15	645,00
13	100	Unid	Impressão de Convites Aniversário Município tamanho 13,5x20,5 cm – impressão 4x4 cores – papel couchê liso 250g – acabamento com laminação brilho frente e verso e aplicação UV – Faca e corte especial com envelopes modelo saco especial. Arte e elaboração por conta da Gráfica com a aprovação da municipalidade para posterior confecção. (Inclusive o material)	5,86	586,00

05

Item	Quad.	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	5000	Unid.	Impressão de envelopes modelo saco branco - tamanho 18x24 cm – impressos em cores. Conforme solicitação das Secretarias Municipal. (Inclusive o material)	0,57	2.850,00
2	5000	Unid.	Impressão de envelopes modelo saco branco – tamanho 26x36 cm – impressos em cores. Conforme solicitação das Secretarias municipal. (Inclusive o material)	0,87	4.350,00
3	5000	Unid.	Impressão de envelopes ofício - tamanho 11x23 cm – impresso em cores, conforme solicitação das Secretarias Municipal. (Inclusive o material)	0,47	2.350,00
4	2000	Unid.	Impressão de fichas de visita febre amarela-dengue – impressas 1x1 cor – papel 120g. (inclusive o material)	0,42	840,00
5	25.000	Unid.	Impressão de folhas ofício com a logomarca – tamanho A4 – 21x30cm papel sulfite 75g de boa qualidade – impressos em cores, conforme modelo que será encaminhado pela municipalidade, arte por conta da gráfica vencedora. (Inclusive o material)	0,18	4.500,00
6	100	Unid.	Impressão de formulários Fichas p/ Consulta em Puericultura – papel sulfite 180g – impressas em 1x1 cor – 16x23,5 cm. (Inclusive o material)	1,27	127,00
7	200	Unid.	Impressão de Fichas controle contraceptivo – impressos em 1x1 cor – papel sulfite 180g tamanho 15x21 cm. (Inclusive o material)	1,46	292,00
8	200	Unid.	Impressão de formulário Ficha Controle Cruzado – impressas em 1x1 cor – papel sulfite 180g - tamanho 10,5x7,5cm. (Inclusive o material)	0,41	82,00
9	100	Unid.	Impressão de formulário Ficha Odontológica - impressão 2x1 cores – papel sulfite 180g - tamanho 15x10cm. (Inclusive o material)	1,73	173,00
10	150	Unid.	Impressão de Ficha Perinatal – impressas em 1x1 cor - papel sulfite. 75g. (inclusive o material)	0,76	114,00

Elair Fátima Maronês Benacchio
Administradora
RG: 4.072.378-1 - CPF 549.993.599-87

11	200	Unid.	Impressão de formulários de Fichas Conselho Tutelar SIPIA – tamanho 21x30 cm – impressas em 1x1 cor – papel cartolina azul 180gr. (inclusive o material)	1,30	260,00
----	-----	-------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	--------

06

Item	Quad.	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	5.000	Unid	Pastas para documentos – tamanho 21,5x31 cm dobrados, 31x 43cm aberta, com vinco – impressão cores – papel cartão duplex 300g – aba interna colada com faca/corte e vinco especial – aplicação de laminação cor/fotolitos. c/ aba interna plastificada e Aplicação de verniz uv. Arte e elaboração por conta da Gráfica vencedora, será encaminhada após aprovação do modelo da prova impressa pela Secretaria de Administração	2,27	11.350,00
2	1000	Unid	Impressão de Pastas Individual do Aluno – impressas em 01 cor – papel sulfite 180g –35x72cm 03 dobras e corte e acabamento de dois vincos, conforme modelo fornecido pela Secretaria de Educação. (Inclusive o material)	2,79	2.790,00
3	200	Unid	Livros registro de classe tamanho 21x30 cm dobrados 30x42 aberto, – capa papel sulfite 180g impressa em 01 cor com dois grampos ao meio – Miolo com 54 paginas impressas 1x1 cor – papel sulfite 75g intercalados e 02 pgs serrilhados. Conforme modelo fornecido pela Secretaria de Educação. (Inclusive o material)	23,90	4.780,00

07

Item	Quad.	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
Item 01	100	Unid	Banner em lona com acabamento em tam 1x20m	150,00	15.000

Eloir Fátima Maronês Benacchio
Administradora
RG: 4.072.378-1 - CPF: 549.993.599-87

78.790.631/0001-49

Eloir Fátima Maronês Benacchio
Eireli - EPP

Av. Brasil, 2369 - Centro
85.892-000 - Santa Helena - PR

À

Prefeitura do Município de São José das Palmeiras

São José das Palmeiras – PR.

01

Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Unit.	Total
1	3000	Unid	Panfletos informativos para Campanha da Dengue - tamanho 15x20 cm - impressão 4x4 cores – papel sulfite 75g, solicitação mínima 500 unidades. Arte e elaboração por conta da contratada.	0,40	1.200,00
2	10.000	Unid	Jogos de Formulários Contínuo Nota Fiscal Produtor Rural 4 vias papel auto copiativo de boa qualidade c/500 notas de Produtor Rural cada cx	0,69	6.900,00
3	500	Unid	Caixas para Arquivo Chapas Papelão gramatura 440 gr. Papelão ondulado especial corte especial de acordo com arte fornecida pela Secretaria solicitante.	3,95	1.975,00
4	92	Unid	Apostilas – capa e contra capa papel couchê 210gr folhas internas papel sulfite 75gr impressão tanto a capa como das folhas internas 4x4 cores com grampos ao meio com dobras. Tamanho 22x31cm fechada. 31x44cm aberta. 64 pgs. Mais a capa.	24,30	2.235,60
5	800	Unid	Impressão de capas de IPTU 8,3x43,5cm – 4 cores - papel couche liso 250g – acabamento corte janela de acordo com a arte fornecida do miolo que será confeccionado faca/corte e vinco. Arte será elaborada pelo vencedor do item. Sendo aprovada pela Secretaria de Finanças. (Inclusive o material)	1,21	968,00

02

Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Unit.	Total
1	100	Unid	Impressão de blocos 50x1 Vias serrilhado do formulário CIS 1 cor papel sulfite 75gr. Serrilhado e grampeado, inclusive o material. (inclusive o material).	11,70	1.170,00
2	300	Unid	Impressão de Blocos 50x2 vias - serrilhado receituário – tamanho 15x20 cm – impressos em 1 cor – papel superbond 75g, inclusive o material. (inclusive o material).	5,90	1.770,00
3	80	Unid	Impressão de Blocos 50x2 Vias serrilhado, do formulário ficha de urgência/emergência –tamanho	7,12	569,60



GRÁFICA SN
BERNARDI

Sn Bernardi Gráfica Ltda.

Av. Brasília, 3183

Fone/Fax: 45 3240-1293

85884-000 - Medianeira - Paraná

CNPJ: 06.152.083/0001-10

Inscr. Est.: 90301089-46

			21x30 cm – impressas em 1 cor – papel sulfite 75g, inclusive o material		
4	200	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias de Receituário médico – tamanho 15x20 cm – papel copiativo sendo primeira via branco segunda via azul – impressos em 1 cor. (Inclusive o material)	8,47	1.694,00
5	100	Unid	Impressão de blocos de controle de horas máquinas. – 50x2 vias serrilhado, numerados – impressos em 01 cor papel copiativo de duas cores. (Inclusive o material)	8,31	831,00
6	50	Unid	Impressão de blocos de atestado médico – 100x1 vias – tamanho 15x20 cm – papel sulfite 75g. Impressão uma cor. (inclusive o material)	9,90	495,00
7	20	Unid	Impressão de blocos de licença sanitária 50x2 vias serrilhado – papel copiativo de cores diferentes impressão 01 cor. (inclusive o material)	27,00	540,00
8	50	Unid	Impressão de blocos do formulário ficha cadastro gestantes 50x2 vias serrilhado – papel copiativo impressos em 1 cor. (inclusive o material)	19,00	950,00
9	300	Unid	Impressão de 3 blocos de requisição de exames SUS - 100x1 vias serrilhado – papel sulfite 75g – impressos em 01 cor. (inclusive o material)	10,22	3.066,00
10	300	Unid	Impressão de blocos de requisição para abastecimento de veículos – 50x2 vias – serrilhado, copiativo impressos em uma cor. (inclusive o material)	6,98	2.094,00
11	200	Unid	Impressão de blocos de requisição para compras 50x2 vias serrilhado, – papel copiativo duas vias cores diferentes impressos em 01 cor. (inclusive o material)	10,58	2.116,00
12	200	Unid	Impressão de blocos do formulário SUS referencia – 50x1 vias – impressos em 1 cor – papel sulfite 75g. (Inclusive o material)	6,30	1.260,00
13	100	Unid	Impressão de blocos 50x2 serrilhado, Requisição de. Combustível / serviço / transportes e manutenção. – impressos em 01 cor – papel copiativo. (Inclusive o material)	8,44	844,00
14	30	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias, serrilhado, referência e contra referência-tamanho 21x30 cm – impressos em 01 cor – papel copiativo – acabamento com picote nas 2 vias. (Inclusive o material)	21,00	630,00
15	100	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias serrilhadas de cores diferentes do formulário Requisição exames –	7,00	700,00



GRÁFICA SN
BERNARDI

Sn Bernardi Gráfica Ltda.

Av. Brasília, 3183

Fone/Fax: 45 3240-1293

85884-000 - Medianeira - Paraná

CNPJ: 06.152.083/0001-10

Inscr. Est.: 90301089-46

			impressos em 01 cor – papel copiativo. (Inclusive o material)		
16	50	Unid	Impressão de blocos Ordem de compras 50x2 vias serrilhado, impressas serrilhadas em 01 cor – papel copiativo – tamanho 15x21 cm. (Inclusive o material)	11,31	565,50
17	10	Unid	Impressão de blocos 100x1 vias Resumo Semanal S.A / Dengue tamanho 21x30 cm – impressão 1x1 cor – papel sulfite 75g. (inclusive o material)	39,70	397,00
18	20	Unid	Impressão de blocos 100x1 vias serrilhadas registro PNCD controle dengue impressos 1x1 cor – papel sulfite 75g - cola Topo. (Inclusive o material)	35,00	700,00
19	50	Unid	Impressão de blocos 50x1 vias serrilhado, Cópia de Cheque - papel Sulfite 75g -1 cor- tamanho 15x20 cm. (Inclusive o material)	7,42	371,00
20	5	Unid	Impressão de blocos 50x1 vias Ficha PAT impressos em 1x1 cor – tamanho 21x30 cm - papel sulfite 75g. (inclusive o material)	4900	245,00
21	20	Unid	Impressão de blocos 50x1 vias Notificação Receita B – Papel Superbond Azul 56g -1 cor. (inclusive o material)	9,56	191,20
22	100	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias - Controle Paciente – impresso em 1 cor – papel copiativo duas vias de cores diferentes. (Inclusive o material)	12,75	1.275,00
23	10	Unid	Impressão e blocos 50x2 vias – serrilhado, Notificação Vigilância Sanitária – tamanho 15x20 cm – impressos em 01 cor – papel copiativo de duas cores diferentes. (Inclusive o material)	17,00	170,00
24	2	Unid	Impressão de blocos 50x3 vias serrilhado, do formulário, Auto infração - Conselho Tutelar – tamanho 21x30 cm -impressos em 01 cor. (inclusive o material)	138,00	276,00
25	10	Unid	Impressão de blocos 50x3 vias serrilhado, Controle Inseminação – impressos em 01 cor – papel de cores diferentes. (Inclusive o material)	13,79	137,90
26	4	Unid	Impressão de blocos de papel carta Conselho Tutelar tamanho A4 – impressas em 01 cor papel sulfite 75 gr. (inclusive o material)	43,00	172,00
27	50	Unid	Impressão de blocos de Requisição 50x2 vias serrilhado, - impressos em 01 cor – papel copiativo de duas vias diferentes. (Inclusive o material)	11,21	560,50
28	150	Unid	Impressão de blocos do formulário FGA – Ficha Geral de Atendimento – 100x1 vias – tamanho	12,30	1.845,00

Á

Prefeitura de São José das Palmeiras

São José das Palmeiras – Paraná.

01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Total
1	3000	Unid	Panfletos informativos para Campanha da Dengue - tamanho 15x20 cm - impressão 4x4 cores - papel sulfite 75g, solicitação mínima 500 unidades. Arte e elaboração por conta da contratada.	0,34	1.020,00
2	10.000	Unid	Jogos de Formulários Contínuo Nota Fiscal Produtor Rural 4 vias papel auto copiativo de boa qualidade c/500 notas de Produtor Rural cada cx	0,69	6.900,00
3	500	Unid	Caixas para Arquivo Chapas Papelão gramatura 440 gr. Papelão ondulado especial corte especial de acordo com arte fornecida pela Secretaria solicitante.	4,85	2.425,00
4	92	Unid	Apostilas - capa e contra capa papel couchê 210gr folhas internas papel sulfite 75gr impressão tanto a capa como das folhas internas 4x4 cores com grampos ao meio com dobras. Tamanho 22x31cm fechada. 31x44cm aberta. 64 pgs. Mais a capa.	23,50	2.162,00
5	800	Unid	Impressão de capas de IPTU 8,3x43,5cm - 4 cores - papel couche liso 250g - acabamento corte janela de acordo com a arte fornecida do miolo que será confeccionado faca/corte e vinco. Arte será elaborada pelo vencedor do item. Sendo aprovada pela Secretaria de Finanças. (Inclusive o material)	1,45	1.160,00

02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Total
1	100	Unid	Impressão de blocos 50x1 Vias serrilhado do formulário CIS 1 cor papel sulfite 75gr. Serrilhado e grampeado, inclusive o material. (inclusive o material).	8,76	876,00
2	300	Unid	Impressão de Blocos 50x2 vias - serrilhado receituário - tamanho 15x20 cm - impressos em 1 cor - papel superbond 75g, inclusive o material. (inclusive o material).	6,24	1.872,00
3	80	Unid	Impressão de Blocos 50x2 Vias serrilhado, do formulário ficha de urgência/emergência -tamanho 21x30 cm - impressas em 1cor - papel sulfite 75g, inclusive o material	7,15	572,00
4	200	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias de Receituário médico - tamanho 15x20 cm - papel copiativo sendo	5,96	1.192,00

			primeira via branco segunda via azul – impressos em 1 cor. (Inclusive o material)		
5	100	Unid	Impressão de blocos de controle de horas máquinas. – 50x2 vias serrilhado, numerados – impressos em 01 cor papel copiativo de duas cores. (Inclusive o material)	6,13	613,00
6	50	Unid	Impressão de blocos de atestado médico – 100x1 vias – tamanho 15x20 cm – papel sulfite 75g. Impressão uma cor. (inclusive o material)	12,76	638,00
7	20	Unid	Impressão de blocos de licença sanitária 50x2 vias serrilhado – papel copiativo de cores diferentes impressão 01 cor. (inclusive o material)	26,00	520,00
8	50	Unid	Impressão de blocos do formulário ficha cadastro gestantes 50x2 vias serrilhado – papel copiativo impressos em 1cor. (inclusive o material)	21,00	1.050,00
9	300	Unid	Impressão de 3 blocos de requisição de exames SUS - 100x1 vias serrilhado – papel sulfite 75g – impressos em 01 cor. (inclusive o material)	8,79	2.637,00
10	300	Unid	Impressão de blocos de requisição para abastecimento de veículos – 50x2 vias – serrilhado, copiativo impressos em uma cor. (inclusive o material)	7,96	2.388,00
11	200	Unid	Impressão de blocos de requisição para compras 50x2 vias serrilhado, – papel copiativo duas vias cores diferentes impressos em 01 cor. (inclusive o material)	7,94	1.588,00
12	200	Unid	Impressão de blocos do formulário SUS referencia – 50x1 vias – impressos em 1cor – papel sulfite 75g. (Inclusive o material)	5,64	1.128,00
13	100	Unid	Impressão de blocos 50x2 serrilhado, Requisição de. Combustível / serviço / transportes e manutenção. – impressos em 01 cor – papel copiativo. (Inclusive o material)	9,76	976,00
14	30	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias, serrilhado, referência e contra referência-tamanho 21x30 cm – impressos em 01 cor – papel copiativo – acabamento com picote nas 2 vias. (Inclusive o material)	21,50	645,00
15	100	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias serrilhadas de cores diferentes do formulário Requisição exames – impressos em 01 cor – papel copiativo. (Inclusive o material)	6,97	697,00
16	50	Unid	Impressão de blocos Ordem de compras 50x2 vias serrilhado, impressas serrilhadas em 01 cor – papel copiativo – tamanho 15x21 cm. (Inclusive o material)	10,74	537,00

17	10	Unid	Impressão de blocos 100x1 vias Resumo Semanal S.A / Dengue tamanho 21x30 cm - impressão 1x1 cor - papel sulfite 75g. (inclusive o material)	33,00	330,00
18	20	Unid	Impressão de blocos 100x1 vias serrilhadas registro PNCD controle dengue impressos 1x1 cor - papel sulfite 75g - cola Topo. (Inclusive o material)	27,00	540,00
19	50	Unid	Impressão de blocos 50x1 vias serrilhado, Cópia de Cheque - papel Sulfite 75g - 1 cor - tamanho 15x20 cm. (Inclusive o material)	7,56	378,00
20	5	Unid	Impressão de blocos 50x1 vias Ficha PAT impressos em 1x1 cor - tamanho 21x30 cm - papel sulfite 75g. (inclusive o material)	57,00	285,00
21	20	Unid	Impressão de blocos 50x1 vias Notificação Receita B - Papel Superbond Azul 56g - 1 cor. (inclusive o material)	8,21	164,20
22	100	Unid	Impressão de blocos 50x2 vias - Controle Paciente - impresso em 1 cor - papel copiativo duas vias de cores diferentes. (Inclusive o material)	12,00	1.200,00
23	10	Unid	Impressão e blocos 50x2 vias - serrilhado, Notificação Vigilância Sanitária - tamanho 15x20 cm - impressos em 01 cor - papel copiativo de duas cores diferentes. (Inclusive o material)	16,78	167,80
24	2	Unid	Impressão de blocos 50x3 vias serrilhado, do formulário, Auto infração - Conselho Tutelar - tamanho 21x30 cm - impressos em 01 cor. (inclusive o material)	148,00	296,00
25	10	Unid	Impressão de blocos 50x3 vias serrilhado, Controle Inseminação - impressos em 01 cor - papel de cores diferentes. (Inclusive o material)	14,30	143,00
26	4	Unid	Impressão de blocos de papel carta Conselho Tutelar tamanho A4 - impressas em 01 cor papel sulfite 75 gr. (inclusive o material)	45,00	180,00
27	50	Unid	Impressão de blocos de Requisição 50x2 vias serrilhado, - impressos em 01 cor - papel copiativo de duas vias diferentes. (Inclusive o material)	13,00	650,00
28	150	Unid	Impressão de blocos do formulário FGA - Ficha Geral de Atendimento - 100x1 vias - tamanho 21x30 cm - impressos em 1x1 cor - papel sulfite 75g. (inclusive o material)	11,70	1.755,00
29	10	Unid	Impressão de blocos de Controle Horas Trator 50x1 vias serrilhado, - impressos em 01 cor - papel copiativo. (Inclusive o material)	14,10	141,00
30	10	Unid	Impressão de blocos, 50x2 vias - serrilhado, Autorização para almoço - impressos 01 cor, papel copiativo de duas cores. (Inclusive o material)	19,00	190,00